
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 135299501723 ODAISA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 11/03/2002 5 Classificado

Grupo 1-A1 135058103330 BRUNO RODRIGUES DA SILVA PI–001 Administração Noite 35.00 30.00 5.00 20/09/1997 6 Classificado

Grupo 1-A1 135728201663 ALISSANDRA DE LIMA VENANCIO PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 21/06/2000 7 Classificado

Grupo 1-A1 135433305661 LUDMYLA SILVINA PEREIRA PI–001 Administração Noite 30.00 25.00 5.00 09/01/2003 8 Classificado

Grupo 1-A1 135542605064 RONILDA FIGUEIRA ALVES PI–001 Administração Noite 25.00 20.00 5.00 23/03/1963 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 135130305365 EMILY APARECIDA DA SILVA CONCEIÇÃO PI–001 Administração Noite 20.00 5.00 15.00 05/04/2002 10 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 135775805076 MATHEUS ABEL RAMOS DA SILVA PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 18/08/1995 7 Classificado

Grupo 1-A2 135198705438 EDUARDA DE CARVALHO DA SILVA PI–001 Administração Noite 50.00 25.00 25.00 25/08/1999 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135914405158 FELIPE DA SILVA ALCEBÍADES PI–001 Administração Noite 45.00 35.00 10.00 13/02/2001 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135694705602 DÂMARIS DOS SANTOS OLIVEIRA PI–001 Administração Noite 45.00 35.00 10.00 09/05/2002 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135972600997 JÉSSICA EDUARDA ELIAS BATISTA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 07/06/1991 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135782005535 AMANDA SANTOS SOUZA DA ROSA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 13/02/1996 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135816101365 EMILLY NOGUEIRA DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 17/03/1999 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135670201485 GÉSSYCA BARRETO LINO SANTOS PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 09/05/1999 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135370200390 LUANA MARTINS DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 25.00 20.00 01/04/1997 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135886005258 LARA SANDY DINIZ DE PAULO SOUZA PI–001 Administração Noite 45.00 25.00 20.00 08/03/2000 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135779905007 ISADORA DE PAULA SANTOS PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 28/06/1991 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135259902410 NATANY DUARTE SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 14/12/1991 18 Aguardando Reclassificação

Data de entrega da documentação: 12/07/2019  - Os candidatos  do grupos 1A-1 até 2B-2 reclassificados deverão cumprir os mesmos critérios dos classificados e passar pela averiguação.

Data de Matrícula: 24/07/2019
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Grupo 1-A2 135425405175 DEBORAH EVELYN FIGUEIRA ALVES PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 06/01/1999 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135413005004 SAMUEL RIBEIRO VIANNA PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 30/09/2002 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135058700962 GEOVANE DA SILVA PAZ PI–001 Administração Noite 40.00 25.00 15.00 03/01/1999 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135735701354 GABRIELA DA COSTA MARQUES PI–001 Administração Noite 40.00 25.00 15.00 26/05/2002 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135140304049 CARLA DO NASCIMENTO GONZAGA PI–001 Administração Noite 40.00 20.00 20.00 04/09/1982 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135424103468 WALLACE STARLEY BREVES DE SOUZA E SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 20.00 20.00 04/10/2001 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135114105117 ROSANA JANE CANDIDO DUARTE PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 13/10/1992 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135590602526 PEDRO AUGUSTO BRITO DA CONCEIÇÃO PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 22/08/1995 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135232105650 SARA TAMIOZZO DA SILVA PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 30/05/2000 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135242803158 LARA KELLEN  CAMARGO DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 35.00 20.00 15.00 20/10/2002 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135817605287 RAYSSA DA SILVA FABRICIO DOMINGOS PI–001 Administração Noite 30.00 20.00 10.00 15/06/1999 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135805604937 LIVIA PEREIRA ALVES DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 30.00 20.00 10.00 18/05/2001 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135403305537 KELLY DA SILVA SANTOS PI–001 Administração Noite 30.00 15.00 15.00 22/07/2002 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135637205111 ALESSANDRA BERTOLINO DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 20.00 15.00 5.00 26/04/1975 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135536005274 TATIANA ALMEIDA DE CARVALHO PI–001 Administração Noite 20.00 15.00 5.00 07/08/1989 33 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A3 135813503571 MARIA IZABEL ALVES FERREIRA PI–001 Administração Noite 30.00 15.00 15.00 02/04/1976 3 Classificado

Grupo 1-A3 135841805339 ALINE MARIA DO COUTO PI–001 Administração Noite 30.00 15.00 15.00 23/12/1991 4 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 135551905498 JOICE CRISTINA ANTUNES CARVALHO PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 30/06/2000 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135234601062 DANIEL SANTOS DE MEDEIROS PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 20/09/2000 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135631201111 ÍTALLO PEREIRA ALMEIDA SOUZA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 03/03/2002 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135576804224 JOYCE PALMEIRA DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 20.00 25.00 26/09/1990 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135192701610 VITÓRIA CARÍCIA ROSA DE SÁ DA SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 18/04/1999 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135982403097 LORAINY NASCIMENTO BARROS PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 31/01/2001 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135168204947 EDUARDO SAMPAIO PEREIRA PI–001 Administração Noite 35.00 30.00 5.00 26/09/2001 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135610800720 FABIANA RIBEIRO DE FARIA PI–001 Administração Noite 30.00 20.00 10.00 03/07/1981 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135374802852 LARA SILVA DE MORAES PI–001 Administração Noite 25.00 15.00 10.00 25/10/2001 13 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 135393601525 CAROLINA NASCIMENTO FERRAZ PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 19/06/2001 10 Classificado

Grupo 2-B4 135921800557 THAINARA NASCIMENTO MENDES DA SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 25.00 15.00 05/09/2000 11 Classificado

Grupo 2-B4 135717705744 JANAINA DA SILVA JACQUES PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 09/07/1984 12 Classificado



Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 135887800639 ROGÉRIA DE OLIVEIRA SANTOS MELLO PI–001 Administração Noite 55.00 30.00 25.00 06/09/1978 21 Classificado

Grupo 3 135661100885 ÉVELIM CRISTINA AZEVEDO DE OLIVEIRA PI–001 Administração Noite 55.00 30.00 25.00 02/10/1980 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135448702227 PAULA QUETLIM CÂNDIDO DA SILVA PI–001 Administração Noite 55.00 30.00 25.00 25/06/1997 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135707605250 ROBERTO JOSE JULIANO JUNIOR PI–001 Administração Noite 55.00 30.00 25.00 02/06/2001 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135919804813 ERICA CRISTINA HONORATO PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 29/10/1985 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135270903951 MILENA ONOFRE DOS SANTOS CALIFE TORRES PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 07/03/1986 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135132402346 SONIA MEDEIROS DE SÁ PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 05/04/1994 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135787101549 OCTÁVIO FERREIRA SANT'ANNA NETTO PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 08/04/1997 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135292505308 RAQUEL SOARES FRANCO PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 06/07/2000 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135452904057 ANA LÍVIA LAZARO ANTONIO PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 22/11/2000 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135322601635 PEDRO LUCAS CANELLA LIMA PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 21/07/2001 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135432905358 ERICK OLIVEIRA PI–001 Administração Noite 50.00 35.00 15.00 27/02/2002 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135795500538 JACIANE APARECIDA ALVES DA CRUZ PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 28/05/1995 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135775805076 MATHEUS ABEL RAMOS DA SILVA PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 18/08/1995 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135551905498 JOICE CRISTINA ANTUNES CARVALHO PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 30/06/2000 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135234601062 DANIEL SANTOS DE MEDEIROS PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 20/09/2000 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135187305423 LUIS GUSTAVO GEREMIAS PI–001 Administração Noite 50.00 30.00 20.00 04/11/2001 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135947005742 SIDNEIA APARECIDA BATISTA LANZA PI–001 Administração Noite 50.00 25.00 25.00 20/05/1972 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135198705438 EDUARDA DE CARVALHO DA SILVA PI–001 Administração Noite 50.00 25.00 25.00 25/08/1999 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135013405716 THAIS NASCIMENTO MACEDO DOS ANJOS PI–001 Administração Noite 45.00 40.00 5.00 16/08/1990 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135195201901 RHANA RAISSA BRAGA RODRIGUES PI–001 Administração Noite 45.00 35.00 10.00 30/05/2000 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135914405158 FELIPE DA SILVA ALCEBÍADES PI–001 Administração Noite 45.00 35.00 10.00 13/02/2001 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135847405036 ELLEN LEITE DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 35.00 10.00 11/04/2002 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135694705602 DÂMARIS DOS SANTOS OLIVEIRA PI–001 Administração Noite 45.00 35.00 10.00 09/05/2002 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135972600997 JÉSSICA EDUARDA ELIAS BATISTA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 07/06/1991 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135971804231 BRENDON CARLOS DOS SANTOS SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 25/11/1995 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135782005535 AMANDA SANTOS SOUZA DA ROSA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 13/02/1996 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135704200363 VANESSA GOMES DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 01/05/1997 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135070002888 VICENTTE VITOR DA SILVA FERREIRA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 22/09/1997 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135816101365 EMILLY NOGUEIRA DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 17/03/1999 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135670201485 GÉSSYCA BARRETO LINO SANTOS PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 09/05/1999 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135199501118 ARIANE SILVA SANTOS PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 26/09/2001 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135631201111 ÍTALLO PEREIRA ALMEIDA SOUZA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 03/03/2002 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135680205519 VIVIANE FERNANDES LINCOLN PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 04/03/2002 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135186005141 MARIA EDUARDA SANDY DA ROCHA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 14/09/2002 55 Aguardando Reclassificação



Grupo 3 135520305740 HAYSSA OLIVEIRA DE SOUZA PI–001 Administração Noite 45.00 30.00 15.00 09/07/2003 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135370200390 LUANA MARTINS DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 25.00 20.00 01/04/1997 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135886005258 LARA SANDY DINIZ DE PAULO SOUZA PI–001 Administração Noite 45.00 25.00 20.00 08/03/2000 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135545104068 TAINARA DA SILVA MAURÍCIO PI–001 Administração Noite 45.00 25.00 20.00 19/08/2000 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135576804224 JOYCE PALMEIRA DA SILVA PI–001 Administração Noite 45.00 20.00 25.00 26/09/1990 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135779905007 ISADORA DE PAULA SANTOS PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 28/06/1991 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135259902410 NATANY DUARTE SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 14/12/1991 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135296801826 SABRINA ZULMIRO HIPÓLITO PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 20/10/1994 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135192701610 VITÓRIA CARÍCIA ROSA DE SÁ DA SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 18/04/1999 64 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135982403097 LORAINY NASCIMENTO BARROS PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 31/01/2001 65 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135556901702 SAMUEL RIBEIRO SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 35.00 5.00 27/04/2002 66 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135017505448 GEULA DE CAMPOS NETTO PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 25/06/1985 67 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135425405175 DEBORAH EVELYN FIGUEIRA ALVES PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 06/01/1999 68 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135393601525 CAROLINA NASCIMENTO FERRAZ PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 19/06/2001 69 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135820702151 SABRINA VITÓRIA SILVA TEIXEIRA PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 25/01/2002 70 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135299501723 ODAISA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 11/03/2002 71 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135413005004 SAMUEL RIBEIRO VIANNA PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 30/09/2002 72 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135122402087 VITÓRIA MAGALHÃES DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 40.00 30.00 10.00 25/10/2002 73 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135058700962 GEOVANE DA SILVA PAZ PI–001 Administração Noite 40.00 25.00 15.00 03/01/1999 74 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135921800557 THAINARA NASCIMENTO MENDES DA SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 25.00 15.00 05/09/2000 75 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135735701354 GABRIELA DA COSTA MARQUES PI–001 Administração Noite 40.00 25.00 15.00 26/05/2002 76 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135140304049 CARLA DO NASCIMENTO GONZAGA PI–001 Administração Noite 40.00 20.00 20.00 04/09/1982 77 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135488204994 LEGIANE SILVA DE ANDRADE PI–001 Administração Noite 40.00 20.00 20.00 20/05/1990 78 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135424103468 WALLACE STARLEY BREVES DE SOUZA E SILVA PI–001 Administração Noite 40.00 20.00 20.00 04/10/2001 79 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135058103330 BRUNO RODRIGUES DA SILVA PI–001 Administração Noite 35.00 30.00 5.00 20/09/1997 80 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135168204947 EDUARDO SAMPAIO PEREIRA PI–001 Administração Noite 35.00 30.00 5.00 26/09/2001 81 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135135702231 ROSELÂNIA AMÉLIA DE FREITAS PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 27/08/1972 82 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135717705744 JANAINA DA SILVA JACQUES PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 09/07/1984 83 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135114105117 ROSANA JANE CANDIDO DUARTE PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 13/10/1992 84 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135590602526 PEDRO AUGUSTO BRITO DA CONCEIÇÃO PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 22/08/1995 85 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135232105650 SARA TAMIOZZO DA SILVA PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 30/05/2000 86 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135728201663 ALISSANDRA DE LIMA VENANCIO PI–001 Administração Noite 35.00 25.00 10.00 21/06/2000 87 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135242803158 LARA KELLEN  CAMARGO DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 35.00 20.00 15.00 20/10/2002 88 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135522105418 JOYCE ARAUJO YOSHIMOTO PI–001 Administração Noite 30.00 25.00 5.00 22/06/1977 89 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135874004823 JAIME HENRIQUE PIRES PI–001 Administração Noite 30.00 25.00 5.00 10/02/1988 90 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135433305661 LUDMYLA SILVINA PEREIRA PI–001 Administração Noite 30.00 25.00 5.00 09/01/2003 91 Aguardando Reclassificação



Grupo 3 135610800720 FABIANA RIBEIRO DE FARIA PI–001 Administração Noite 30.00 20.00 10.00 03/07/1981 92 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135817605287 RAYSSA DA SILVA FABRICIO DOMINGOS PI–001 Administração Noite 30.00 20.00 10.00 15/06/1999 93 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135805604937 LIVIA PEREIRA ALVES DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 30.00 20.00 10.00 18/05/2001 94 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135813503571 MARIA IZABEL ALVES FERREIRA PI–001 Administração Noite 30.00 15.00 15.00 02/04/1976 95 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135841805339 ALINE MARIA DO COUTO PI–001 Administração Noite 30.00 15.00 15.00 23/12/1991 96 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135403305537 KELLY DA SILVA SANTOS PI–001 Administração Noite 30.00 15.00 15.00 22/07/2002 97 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135382804213 SUELEN DE OLIVEIRA TAVARES PI–001 Administração Noite 30.00 5.00 25.00 24/07/2001 98 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135542605064 RONILDA FIGUEIRA ALVES PI–001 Administração Noite 25.00 20.00 5.00 23/03/1963 99 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135374802852 LARA SILVA DE MORAES PI–001 Administração Noite 25.00 15.00 10.00 25/10/2001 100 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135637205111 ALESSANDRA BERTOLINO DOS SANTOS PI–001 Administração Noite 20.00 15.00 5.00 26/04/1975 101 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135536005274 TATIANA ALMEIDA DE CARVALHO PI–001 Administração Noite 20.00 15.00 5.00 07/08/1989 102 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135130305365 EMILY APARECIDA DA SILVA CONCEIÇÃO PI–001 Administração Noite 20.00 5.00 15.00 05/04/2002 103 Aguardando Reclassificação


